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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  170401100148 8 

2  100401110509 7 

3  170401100808 7 

4  170401100224 9 

5  140401110390 7 

6  100401110225 6 

7  160401100399 6 

8  160401100721 8 

9  180401100034 6 

10  180401100773 7 

11  100401110230 7 

12  140401120135 8 

13  170401100441 8 

14  180401100080 7 

15  180401100772 8 

16  140401110505 9 

17  180401100434 10 

18  150401110163 8 

19  160401100033 6 

20  153877 7 

21  150401110589 7 

22  180401100649 9 

23  160401100629 7 

24  180401100077 8 

25  160401100394 6 

26  170401100465 8 

27  170401100787 8 

28  180401100302 7 

29  160401100606 9 

30  170401100014 6 

31  150401110060 6 

 

Konsultimet mbahen më datë 30.11.2022, ora 13.00. 

 

 



 

 

 

 


